
Potwierdzenie publikacji obwieszczenia

Niniejs2y dokument zostal automatycznie wygenerowany przez serwis internetowy Krajowej
. Rady Komorniczej „Obwieszczenia o licytacjach”  - www.licytacje.komomik.pl i jest
potwierdzeniem, iz w dniu 17.01.2025 Komomik Sqdowy przy S^dzie Rejonowym w Toruniu
Krzysztof Mankowski opublikowai na portalu, stosownie do art. 986“* §3 kpc, obwieszczenie o
nast^puj^cej tresci:

Komomik Sqdowy

przy Sqdzie Rejonowym W Toruniu
Krzysztof Mankowski
Kancclaria Komnniiczii. Matejki 28/3 , Torun,—87-J.OO Torun
td.56 661 60 74/fax 56 661 60 74

Sygnalura: Km 361/20

I- OBWIESZCZENIE OPIERWSZEJLlCYTAaiNIERUCHOMOSciW DRODZE LICYTAai ELEKTRONICZNEJ

Komornik S^dowy Przy Sqdzie Rejonowym w Toruniu podajedopublicznej wiadomosci, ze w sprawie Km 361/20 mzpocznie sif
w liybie ustalonym w art. 986''§ 4 usiawy z dnia ITIistopada 1964 r. Kodek$post$powamacywilnego(daIej:kpc)pierwszaIicytacja
w trybie elektronicznym nast^pujqcych nieruchoraosci:

- lokalu mieszkalnego polozonego przy Akacjowa 24/4,Czarnawo, 87-134 Torun, dIaktdregoSijdRejonowyw Toruniu VI
'WydzialK$is{gWicczysiych (adrestul. Waraenczyka I,Tomn,87-100Tomn) prowadziksifgfwieczystqo
numerze TOlT/00048245/7.

Opis nieruchonnosci:
Udzial w wysokosci 1/2 w lokalu mieszkalnym o powierzchnl uzytkowej 55,46 m2 polozony w
miejscowosci Czarnowo, w gminie Ztewles Wielka, w powlecie torunskim, przy ullcy Akacjowej
24 . Lokal polozony jest na parterze, sklada si§  z 2 pokol, kuchni, lazlenki I wydzielonej
ikotlownl. MIeszkanIe jest dwustronne, okna drewniane, skrzynkowe w dobrym stanie. Wtasna
kotlownia z plecem c.o.

Suma oszacowania wynosi 51 000,00 zl, zas ccna wywolania jest r6wna 3/4 sumy oszacowania i wynosi 38 250,00 zl.

W ciqgu dwoch tygodni przed ticylacjq wolno ogiqdac wyzej wymienionq nieruchomosc w dni powszednie od godz. 10:00 do godz.
12:00. W systemic tclcinformalycznym udostfpnia si9 natomiast protokbi opisu i oszacowania.

; Licytant przyslfpujqcy do przetargu powinien zlozyc rgkojmig w wysokolci jednej dziesiatej sumy oszacowania, to jest kwote
5 100,00 zl.

Rfkojmig nalezy zlozyc na rachunck bankowy komornika 93 1020 SOU 0000 9502 0379 3213 najp6zniej na 2 dni roboeze przed
rozpoczfciem przetargu.

Przetarg odbywa sk w trybie sprzedaiy nleruchomoici w drodze licytaeji elektronieznej i rozpocznie sif w dniu: 20.02.2025 o
.godzinie: 10.00 a zakonc^ sif w dniu 27.02.2025  o godzinie: 10.00. Na podslawie art. 986’ § 3' kpc, jezeli w ciqgn 5 minul
. przed planowanym terminem zakodezenia przetargu zgloszono postqpicnic, lermlu ten ulega odroczeniu o 5 minut. Jezeli

'  ' dodatkowym czasie zgloszono dalszc postqpienie, termin zakonczenla przetargu podlega kaidorazowo odroczeniu o kolcjne 5
minut, az do momenlu gdy ustanq postqplenia.

Sprzedaz dokanywanajest ir drodze Ucytacji elektronieznej. Uczesiniciwo rv przetargu wymaga zalozenia konta  wsystemie
teleinformatycznym ohslugujqcym Ucytacje elektroniezne dost^nym pod adresem https://eIicytacje.komomik.pl/ orazprzystqpienia do
przetargu na dwa dni roboeze przedJego rozpocx?eiem. Licytant sklada rfkojmif najpdzniej na 2 dni roboeze przed rozpoczfciem
przetargu, aJezeli bierze udzial «• lieytaejijako pelnomocnik innej osoby, to przedkiada dodatkowo swoje umoeowanie. Udzial jednego
licytanta wystareza do odbycia przetargu.
Na podstawic art. 986' § 2 kpc warunkiem udzialu  w przetargu jest utworzcnic indywidualncgo konta w systemie
teleinformatycznym.

Prawa osob trzccich nic btjdq przcszkodq do przeprowadzenia licytaeji i przybicia na rzeez nabywey bez zastrzczcn. jezeli osoby tc
przed rozpocz^ciem przetargu nie zlozq dowodu, ze wniosly powodztwo o zwolnienie przedmiotbw od egzekucji i uzyskaly w lym
zakresie orzeczenie wstrzymuj!}ce egzekucjY

w

Uzylkowanie, sluzebnosci i prawa dozywotnika, jezeli nie sq ujawnione w ksi^dze wicezystej lub przez zlozenie dokumentu do zbioru
dokumentOw i nic zostanq zgloszono najpoiniej na trzy dni przed rozpoezfcicm licytaeji, nie bfd^ uwzglfdnione w dalszym toku
egzekucji i wygasnq z chwilq uprawomocnienia sif postanowienia o przysqdzeniu wlasnoici.

Zgodnie z art. 976 kpc, w przetargu nie mogq uezestniezye: dhiznik, komomik, ich malzonkowie, dzieci, todzice i rodzenstwo oraz
osoby obecne na licytaeji w charakterze utzfdowym, licytant, ktory nie wykonal warunkow poprzedniej licytaeji. osoby, ktore mogq
naby6 nieruchomosc tylko za zczwolcniem organu panstwowego, a zczwolcnia tego nic przedstawily.

Wydruk wygenerowany z serwisu "Obwieszczenia o licytacjach"
Kod wei^ikacyjny; 2bO3elel-S889.4d4S-94Se-4ad7ccSI304g

strona; 1/2



Komomik Sqdowy

Krzysztof Mankowski

Dla obwieszczenia wygenerowany zostal kod weryfikacyjny: 2b03elel-5889-4d45-945e-
■  4ad7ec513048. Niniejsze obwieszczenie b?dzie dost^pne dla uzytkownikow do dnia 27.02.2025.

Jednoczesnie informujemy, iz tresc obwieszczenia moze ulec zmianie lub zostad usuni?te w
1 . dowolnym momencie przez jego autora. Wszystkie raodyfikacje odnotowywane sq w systemic.

H  .

I

Wydnik wygenerowany z serwisu "Obwieszczenia o liQriacjach"
Kod weryfikacyjny; 2b03clcl-5889-4d45-945c^ad7ec513048

strona: 2/2


